
U C H W A L A N r / f r - 2 ? 72010
Zarzajdu Powiatu Zlotowskiego

z dmalW&ft#Wwa . . 20 1 0 r .

w sprawie przeprowadzenia II przetargu ustnego nieograniczonego
na sprzedaz nieruchomosci gruntowych polozonych w Zlotowie przy ul. Szkolnej

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzajdzie
powiatowym /Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 - tekst jednolity ze zm./, art. 39 ust.l ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomosciami /Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 - tekst
jednolity ze zm./, § 4 ust. 2, § 6 ust. 1, § 8 ust. 2 rozporzaxlzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia
2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowan na zbycie
nieruchomosci /Dz.U. Nr 207 poz. 2108 ze zm./, § 2 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, ust. 3 pkt 1, § 5 uchwaly
NrXXXIV/147/2001 Rady Powiatu Zlotowskiego z dnia 26 wrzesnia 2001 roku w sprawie
okreslenia zasad nabycia, zbycia i obciajzania nieruchomosci oraz ich wydzierzawiania lub
wynajmowania na okres dluzszy niz trzy lata /Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 124 poz. 2422/, § 4 uchwaly
Nr XX/103/2004 Rady Powiatu Zlotowskiego z dnia 26 maja 2004 roku w sprawie wyrazenia zgody
na dokonanie darowizny oraz na zbycie cze_sci nieruchomosci polozonej w Zlotowie przy ul.Szkolnej
Nr 3 oraz § 60 ust. 1 statutu Powiatu Zlotowskiego /Dz. Urz. Woj. Wlkp. z2001 r. Nr 116
poz. 2229 - tekst jednolity ze zm./, Zarzajd Powiatu Zlotowskiego uchwala co nastejmje:

§ l.Postanawia si? oglosic i przeprowadzic II przetarg ustny nieograniczony dotyczajcy sprzedazy
nieruchomosci gruntowych, niezabudowanych, polozonych w Zlotowie przy ul. Szkolnej,
bed^cych wlasnosci% Powiatu Zlotowskiego, stanowiajcych dzialki oznaczone na mapie
ewidencyjnej obr. 89 ark. 7, numerami:
I/ 282/8 o powierzchni 0,0360 ha,
21282/9 o powierzchni 0,0280 ha,
3/ 282/10 o powierzchni 0,0365 ha,
zapisanych w KW PO1Z/00008740/6.

§ 2. Ustalic cen? wywolawczaj
I/dzialki nr 282/8- nakwot? 51.479,- zl., a wadium nakwot? 5.100,-zl,
21 dzialki nr 282/9 - na kwot? 40.289,-zl., a wadium na kwot? 4.000,-zl,
3/ dzialki nr 282/10 - na kwot? 52.178,-zl., a wadium na kwote_ 5.200,-zl.
Cena wywolawcza obejmuje podatek VAT /22%/.

§ 3. Do czynnosci zwiajzanych z przeprowadzeniem ww. przetargu wyznacza si? komisj? w skladzie:
I/ Maria Ginda - przewodniczaj^y
21 Danuta Boguniewicz-Kwasniewska- czlonek
3/ Krzysztof Doroszuk - czlonek
41 Leszek Kasprowicz - czlonek
5/ Halina W^clewska - protokolant.



§ 4, Wykonanie uchwaly powierza si§ Dyrektorowi Wydzialu Geodezji, Kartografli, Katastru
i Gospodarki Nieruchomosciami.

§ 5. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

Czlonkowie Zarzajdu Powiatu:

1. Ryszard Golawski

2. Wlodzimierz Choroszewski

3. Tadeusz Wisniewski...

4. Jan Zaj^c

STAROSTA ZLOTOWSKI

Jaskolski

Sprawdzono
j[\r\j

Dogma,

rat



Uzasadnienie
do uchwaly NrM IWJ /2010

Zarzajdu Powiatu Zlotowskiego
z dnia^*^€010 roku

Rada Powiatu Zlotowskiego uchwaly Nr XX/103/2004 z dnia 26 maja 2004 roku wyrazila
zgod? m.in. na zbycie cze_sci nieruchomosci poiozonej w Zlotowie przy ul. Szkolnej Nr 3,
oznaczonej na mapie ewidencyjnej obr.89 ark.7 numerem 282/4 o pow.0,4725 ha.

Dzialki te zgodnie z uchwaly Nr XXIX/209/06 Rady Miejskiej w Zlotowie z dnia 27 kwietnia
2006 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zlotowa, terenu
polozonego mi?dzy Al. Piasta, Szkolna^i Krzywoustego /Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 107 z dnia 4 lipca
2006 r./ przeznaczone sa_ pod budynki mieszkalne jednorodzinne w zabudowie szeregowej.

Zarzaji Powiatu Zlotowskiego stosownie do art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
roku o gospodarce nieruchomosciami /Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 - t. j. ze zm./ w dniu
30 grudnia 2009 r. podjal uchwaly Nr 162/336/2009 w sprawie ogloszenia wykazu nieruchomosci
gruntowych przeznaczonych do sprzedazy, polozonych w Zlotowie przy ul. Szkolnej, dotycz^c%
dzialek nr 282/8,282/9 i 282/10.
Natomiast w dniu 02 lipca 2010 r. podjai uchwal? Nr 190/392/2010, ktorq. uchwalil ogloszenie
i przeprowadzenie pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaz tych dzialek, ustalil
ich cen? wywolawczq. oraz wyznaczyl komisj? przetargowa^. Uchwala ta zostala zmieniona uchwaly
Nr 195/414/2010 z dnia 18 sierpnia 2010 r. w zakresie skladu komisji przetargowej.

Pierwszy przetarg zostal zorganizowany w dniu 20 sierpnia 2010 r. i zakonczyl si? wynikiem
negatywnym.

Zgodnie z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami
/Dz. U. z 201 Or. Nr 102 poz. 651 - t.j. ze zm./, jezeli pierwszy przetarg zakonczyl si§ wynikiem

negatywnym, w okresie nie krotszym niz 30 dni, ale nie dluzszym niz 6 miesi^cy, liczajs od dnia j ego
zamkni^cia, przeprowadza si? drugi przetarg, w ktorym wlasciwy organ moze obnizyc cen?
wywolawcza^ nieruchomosci ustalona^ przy ogloszeniu pierwszego przetargu, stosownie do
art. 67 ust.2 pkt 2, wedlug ktorego cene_ wywolawcza^ w drugim przetargu mozna ustalic
w wysokosci nizszej niz wartosc nieruchomosci, jednak nie nizszej niz 50% jej wartosci.

Zarzaxl Powiatu Zlotowskiego uznal za sluszne ustalenie ceny wywolawczej tych dzialek
w drugim przetargu w wysokosci odpowiadajajoej cenie wywolawczej z pierwszego przetargu.

W zwiajzku z powyzszym podje^cie niniejszej uchwaly uwaza si? za uzasadnione.

Dyrektor
odejJirTtarto
fltpnrtiMt! î

mgr Mario Guuia


